vero in annum sequentem confert; quod ex dictis subsistere non potest. Apud Mediobarbum extat nummus Hadriani inscriptus: HADRIANVS AVG. COS. III.

P. P. In postica: ADVENTV AVG. GALLIE. In aversa parte alterius, BRITANNIA S. C. In postica alterius. ADVENTV AVG. S. C. HISPANIE.

ALEXANDRI ANNUS 4. — CHRISTI 124.

Hadriani peregrinatio. — Qui ordine sequitur annus Domini centesimus vigesimus quartus, qui est Hadriani imperii quintus, notatur a Cassiodoro coss. Asiatico et Quinto, ab aliis ¹ Aviola et Pansa quos magis sequimur, cum tam a Græcis, quam a recentioribus nostris approbentur. Quo anno (inquit Eusebius ²) Hadrianus imperator in Libyam, quæ a Judæis vastata fuerat, colonias duxit. Accidit autem ejusmodi clades (ut supra meminimus) sub Trajano. Hoc item anno Hadrianum Hispanias peragrasse,

secundum ea quæ a Spartiano ³ scribuntur; et quod Eusebius tradit, anno sexto ejus imperii, eundem in Achaïam venisse, et Athenis commoratum esse, habita exacta temperis ratione, dicere opus est. Quæ autem ab eo in peregrinatione sint gesta, quod ad res Ecclesiasticas minime pertinere noscantur, prætermittimus: habent Dionem et Spartianum quos consulant qui ista cupiunt: hæc autem quæ dicta sunt ad rectam temporum constituendam chronographiam, prætermisisse minime oportuit.

¹ Panvin. et alii eum secuti. — ² Euseb. in Chronico.

³ Spartian. in Hadrian.

Anno periodi Græco-Romanae 5645. — Olymp. 225. an. 2. — Urb. cond. 875. — Jesu Christi 122. secundum Baronium 124.

— Sixti pape 7. — Hadriani imp. 6.

1. *Consules.* — Ad num. 1. Coss. *Acilius Aviola*, et *Corellius Pansa*, ex Inscriptione Onuphriana.

2. *Itinerarium Hadriani.* — Hadriani profectio Hispanica, quam hoc anno Baronius recitat, ad annum præcedentem pertinet, ut ibidem ostendimus. Addit Baronius in Annalibus Eusebium in Chronico testari, Hadrianum in Libyam colonias deduxisse. Verum in Dissertatione Hypatica jam ostendi, id anno præcedenti contigisse, et annis quinquentibus et id genus festis addictis colonias fuisse institutas. Subjungit denique ibidem Baronius Hadrianum in Achaïam venisse et Athenis commoratum esse, quod ad annum Christi cxxv spectat, ut infra videbitur.

3. *Hadrianus Athenas et in Ægyptum venit.* — Ex Hispania Hadrianus Athenas profectus est. Eusebius enim in Chronico anno Abrahami 2138 qui cum mense Septemb. præsentis Christi anni absolvitur, ait: « Hadrianus Atheniensibus leges peten-

libus, ex Draconis et Solonis reliquorumque libris jura composuit. » Tum anno Abrahami 2139, qui ka'endis Octobris præsentis Christi anni auspiciatur, inquit: « Cephissus fluvius Eleusinam inundavit, quem Hadrianus ponte conjungens, Athenis hiemem exegit, » præsentis nempe Christi anni; ideoque Hadrianus Athenis fuit usque ad vernum tempus anni insequentis. Quæ omnia confirmantur ex Chronico Alexandrino, ubi hoc anno legitur: « His coss. Hadrianus in Ægyptum profectus condidit Antinotum Thebaidis, III kal. Novembris, » quæ urbs nunc in ruinis jacet, distatque a Nilo decem leucis in ortum. Hadrianus igitur præsentis anno Athenis in Ægyptum profectus est; indeque Athenas rediit, ubi hiemem transegit. Hinc apud Mediobarbum nummus Hadriani: HADRIANVS AVG. COS. III. P. P. In postica, ÆGYPTOS, vel ALEXANDRIA, vel NILVS, vel S. C. RESTITVTOR ÆGYPTI.